
Příloha č. 1 Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

REKAPITULACE STAVBY

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/11_ctwd_oprjl
Stavba: ŠP Chuderovský p. - oprava stavu

KSO: 833 27
Místo: Chuderovsky potok

CC-CZ: 
Datum: 2.12.2020

Zadavatel: 1C: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ7088998B

Zhotovitel: 1C: 47785877
Trans Region Stav s.r.o. DIČ: 02*7785977

Projektant: IČ: 28364643
AV ProENVI, s.r.o. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IČ: 
DIČ:

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven za využiti položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS ( které 
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 
které nemají ve sloupci "Cenová soustava'1 uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z 

—J—:—,- r,oo

Cena bez DPH 99 296,74

DPH základní 
snížená

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Základ daně
99 289,7*

0,00

Výše daně
20 850,22

0,00

Cena s DPH V CZK 120 136,96

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strun® T z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel: 
Zhotovitel:

2020/11 Chud opr II

ŠP Chuderovský p. - oprava stavu

02.12.2020

AV ProENVI, s.r.o.

Chuderovský potok

Povodí Ohře, státní podnik 
Trans Region Stav s.r.o.

Datum:

Projektant 
Zpracovatel:

Kód Popít Cena bez DPH (CZK) Cena t DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 03 SO 03 Rampa

99 286,74

99286.74

120 136,96

120 136,96

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ŠP Chuderovský p. - oprava stavu

Poznámka:

Objekt:
SO 03 - SO 03 Rampa

KSO: 833 27
Místo: Chuderovský potok

CC-CZ: 
Datum: 02.12.2020

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, státní podnik DIČ: CZ708899S8

Zhotovitel: IC: 47785977
Trans Region Stav s.r.o. DIČ: CZ47785977

Projektant: IČ: 28364643
AV ProENVI, s.r.0. DIČ: CZ28364643

Zpracovatel: IC: 
DIČ:

Cena bez DPH 99 286,74

DPH základní 
snížená

základ daná
99 286,74

0.00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Vyje daně
20850,22

0,00

Cena s DPH V CZK 120 136,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:

Stana i z s



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SP Chuderovský p. - oprava stavu

Objekt:
SO 03 - SO 03 Rampa

Místo: Chuderovský potok

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik
Zhotovitel: Trans Region Stav s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

02.12 2020

AV ProENVI, s.r.o.

Kůd dHu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

99 286,74

99 286,74
1 - Zemní práce 6 628,07

2-Zakládá nl 57 448,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce 31 849,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 340,59

998 - Ptesun hmot 2 019,96

Siréna 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

02.12.2020Chuderovský potok Datum:Místo:

AV ProENVI, s.r.o.

pse

6.46w

w

pp

PSC

Zakládáni 57 448,57

Svana3z5

trvak skládky. do koryt vodoteč! o do prohlubni torům. 4. Cenu 1 tk
li 31 tio poulil I pro ukfádání sypanky x hornin nomudrkných i 
soudrtrrých společná bn rrrotoostiJcj/ch roilfíóčn!. 6. Ceny-1121 a- 
1131 Ire pouiAJsn tehdy. Jesttíe objem násypů. oceňovaných tárnto 
cenami. mátaný pocfe ustanoven! d. 3571 Vlaobecnjch podmínek 
katalogu nepřesáhne 100 000 m3" očtfrMu Násypy, jejeřduM 
objemů pMhae 100 000 m3 na objektu, se oeerj MMduálnů 3.

W 
W

hrubým urovnáním zhunčných i uavZrUm povrchy nliypu z hornin 
netoudrtnvch a soudržných slhdavé uUádarjých '
AnnimAa * souboru cen.*

100 m3
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou n počteny I náklady na plpodni nutné pftmMnl 
výkopku ve vykopat na vzdálenost do 3 mana přehozeni výkopku na 
phleNům torinu na vzdálenost dob mod okru# jámy nebo mJotonl 
na dopravní prvstibdek. 2. Houbonl rýh pit losrílcko-rechnlckých 
meOcndch Se ocefiije: a) ve atriích ca mand ptatnými pro objem 
výkopu do 100 m3. Ikdyt skutečný objem výkopu Je vátU. bj mimo 
atria pro přičet a pcdáiná xpevnánl dna a břehů pod obrysem výkopu

1101 at-1105 vH výsledku tkouüqr P3,b)procaoy-1111 a-1112 
niaOvnl uWostl W). o) pmotny -1121 a -1131 stanovením

rábnch i na oásýpech) vodorovných nebo ve sklonu do Í.*S pod 
xpevrdn! puchJakéhokoVv druhu, pod humuswánt. (ne viak pro 
plochy xá typu rýh pro podxbmni vedeni), drnováni apod. ■ dále, 
ptedepUe-k projekt urovnáni plánů xprůbo důvodu. Z Ceny nelze 
poulit pro urovnánilanc (borem) ilrxy do3m pfarutzjicich svahy, 
pro urovnáni dna silničních a folaxnlčnlch plíkopú pro jakoukoliv kliku 
dna; toto urovnáni se oceňuje cenami souboru con 182.O-1 
Svahováni. 3. Urovnáni ploch ve sMonu přes 1:5tá oceňuje cenami 
souboru cen 132.0-11 Svahováni trvalých svahů do projektovaných 
profilů. 4. Náklady na urovnáni dna a xtánpfi ČUtánlpříkopů

Zadavatel: 
Zhotovitel:

zhutněním
Pcrnievka A souboru cen.*

Projektant: 
Zpracovatel:

o 2

2. ČUlénipříkopů kemunkecí v suchu nebo vt vudů ein AO2 Zemni 
práce pro objeldy oborů 821 ax 323. 5. Méu chutnáni wčije projekt 
Ony as xhutnénlmjsou určeny pro jakoukoliv míru zhutněni 

((4.044.3y2)‘8,3 
Součet

Povodí Ohře, státní podnik 
Trans Region Stav s.r.o.

pNdprahů. prahů, odhánčk. výhonů a pro základy zdi. tfaáeb. 
rovnanln. féůtků a hati, ptojakoukuův txhur rýhy, pfí objemu do 100 

m3 cenami pfísiutnýrn pro objem výkopu do 100 m3 a pilJakémimfiv 
otýemu výkopu ptat 100 m3 cenami ptitiutnýrN pro objem výkopu 
pfaa 100do 1000 m3. 3. NMady na svislů přemistůnl výkopku nad 1 
m hloubky re uní/ dle ustanovení článku č. 3131 vieobecných 
podmínek katalogu. 4. Předepltuje 4 projekt hloubit rýhy 5 ad 7 box 
pouLil trhován, oceňuje ee loto Noebenl: a) v suchu nebo mokru

((1,65*0,4)‘0,75)*4,2 "profil náspu pod dlažbou x střední délka’

Součet

Stavba:
ŠP Chuderovský p. - oprava stavu

Objekt
SO 03 - SO 03 Rampa

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 99 286,74

D HSV Práce a dodávky HSV 99 286,74

D 1 Zemní práce 6 628,07

1 K 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

M3 8,26 644.37 5 986,87 vysoutěžaná položka

w
m <*M« ««• cn «-M« M

X.BD.eTJ.Bliktod pMu ďe řezu E-£" 3.46

w 9.66*0.6*1.0*zékíad paw <fie řezu HH. plocha odečtena z CAD" 5,60

w Součet «21

2
K |l71101131 Uložení sypán lny z hornin nesoudfžných a soudržných 

StfofryČ do násypů zhutněných M3 B.48 43.1 Oj 279,01 jvysoutěžaná položka

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s utažením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kotem objektů v těchto vykopávkách

m3 1.16 66,49 77,13 vysoutéžená položka

pp

w

Zásyp oyparinou ZfXictiudrt borrirtf t utaitním výtookw vt vrstvich 
se iMnůrlm Jam. iaehH, rýh nebo kotem objektů v tktrto 
wfcooAvtóch 
4,3*0a*0.3 "zásyp podél pasu na povodni straně" 1,16

/

< Kj 181951102 [Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 | 38,18j 7,99| 305,06 |vysoutě^aíá poíožka |



ZMadová tonetrukcez beionu puy prostého pro proíVtdi a 
mrazovými cyWv t/. C 25/30
Pozněmrt k pofaico:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 274315512
Základové konstrukcez betonu pasy prostého pro 
prostředí s mrazovými cykly tř. C 26/30

m3 7,00 2 784,14 19 488,98 vysoutěžaná položka

P -Mrtotf CMOOSJ
- nutná použil batonu pm mrazová cykVXFJ

XN 4.3‘019*0,3+0,5*0.9*0.3 "základ pasu dte tezu E-E* 1,30

W Součet,7,00

B edníní opěr • úložných prahů ze systémového bedněni zřtaní 
Z OÍttóžek. cro orortv beton 
4.5*0,9*2+0.9*0,3*2+0,8*0,9+0,5*0,9 "pro základ pasu dH řezu

W 11,4*0,5 "Základ pasu dis řezu H-Hplocha odečtena z CAD* 5,70

6 K 334351111
Bednění opěr a úložných prahů ze systémového 
bedněni zřízení z překližek, pro prosty beton

m2 41,50 726,59 30 153,49 vysoutěžaná položka

((1,9+13)/2)*9,7*2+1,3*0,5 "pro základ pasu ďe řezu H- 
H .plocha odečtena z CAD*

W Součet  41,50

7 K 334351211
Bednění opěr a úložných prahů ze systémového 
bednění odstranění z překližek

m2 41,50 69,70 2 892.55 vysoutěžzná poíožka

PP Bednění opér a Cíotnýtfi prahů ta «ytlěmovlho bednění odctraMni 
x piekfret:

8 K 451315111
Podkladní nebo vyrovnávací vratva z betonu prostého 
tř.C 25/30. ve vrstvě do 100 mm

m2 9,15 537,00 4 913,55
nová položka CS
ÚRS 2020 02

Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 28/30. ve 
vrství do 100 mm 
Poznámka k pokožce:

P • beton t/.CMO. 33
W 4,5"0,5+0,5t).5 "základ OZ návodní strana RP. řez E-E* 2.50
W 9.5*0,7 "základ OZ návodní střena RP. řez H-H* 6,65

0,15

31 849.55

6 179,53 7 477,23 vysoutéžaná položka321213345-r

121

0,23 37100,00 8 533,00

a výpustných aAxení. opěrných zdi. lachet, lachtic a ostatních 
konstrukcí obUadni x lomového kamene lomeřsky upraveného

4*(0.75*2+0.I5)*7.9d000 *si*pasu Pl
fl 25’(1^*2*035)+2*(1.4"2+0.35)+2*(1 ,2^+0^5)+4f0.9*2*0. 
35))*7,9/1000 ‘shě pasu P2’
Mezisoučel
0,22*0,05 "prostřih"
Součet

odb&raých vfclf a výpustných zařízeni. opěrných zdí. lachet, loch to 
orts Weh konstrukcí JednotMvé pruty avatovaná *íié x ocelových 
Ixíenwh drjfců bkňhokořv dnihu nceX Wlhnlnliv onxn^nr a roztečí 
Poznámka k položce:
laportom tif výxtuiná svafova/si 1001100mm drát D 8mm 
uvažováno 5% /ja prosMh a provázáni v/rfuíe

0.05

0.17

0,22
0,01
0.23

položka dodatek č.1 j

Poznámka k poMce.
•párováni bude provedeno nept. maltou afyknvou MC-26 frakce 00 4 
mmpojfvoC£MI 
pro zdáni uvazována tuto. vzdálenost zapoäena do ceny 
uvažovaní’kámen vfiodný pro stavby VH-MX3 
zdání r»MC2S
9,7*0,5*0.25 * koruna fnpasu dte řezu H-H*______________
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 
vodních elektráren, Jader přehrad, odběrných věž/ a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, Jachtíc a 
ostatních konstrukcí jodnotfvé pruty svařované sít

Svislé a kompletní konstrukce__________________
Zdlvo nactzákladové z lomového kamene vodních 
staveb přehrad, Jezů a plavebních komor, spodní stavby 
vodních elektráren, odběrných věží a výpustných 
zařízení, opěrných zdí, šachet, Jachtíc a ostatních 
konstrukcí obkladní z lomového kamene iomařsky 
upravené__________________________
Zdřvo nodrUdedové x lomového kamene vodních staveb přehrad. Jezů

321368211

11 K 454811111
Osazení prostupu z ocelových trub se zajištěním polohy 
v konstrukci z betonu s pnvařením na výztuž průměru 
do 600 mm

kus 14,00 825.38 11 655.32 vysoutéžaná položka

pp

w

Osazení prosnpu z ocelových trub se zajttlřnim potoby v konsbukd z 
betonu s pňvařením na výztuž průměru do 600 mm 
5+9 "průcazné otvory pasů “ 14,00

12 M 14011098
trubka ocelová bezešvá hladká Jakost 11 353 
159x4,5mm

m 6.00 714,00 4 284,00
nová položka CS I
ÚRS 2020 02

pp 
w

trubka oceloví bezeiví hUdká Jakost 11 353 159x4.5mm 
5*0,3+9to6 "průcezné otvory pasů " 6,00

Výplň dJstačmeh spár z polystyrenu extrudovanéfto. Uoulfty 20 mm

13 K 931992121
Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, 
tloušfkv 20 mm

m2

W 
w 

14 K 634561111

PP

w
w

0,5'(1.3+0,65) 'tfiatacc O2 a pas*
Součet______________________________________________
Výplň dilatačních spař mazanin silikonovým tmelem, 
Šířka spáry do 5 mm_________________________________
Výplň dilatačních rpir mazanin silikonovým tmelem, iiřka spáry do 5 
mm
(0.65+1,3)*2+O,5 -díalace OZ a pas"
Součet

Strana 4 z 5



úprava auačrtf *p4ry ic/vrtnAd z proWfto n*bo l«-?zovího batonu 
konopného provaze* do «péry zaltené cementovou m*Moj. s 
vyžádáním betanáhkou oceS do praftu ( mm v koocWkcí d. do 200

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

15 K 831078111

Úprava dilatační spáry konstrukcí z prostého nebo 
železového betonu konopného provazce do spáry 
zatřené cementovou maltou, s vyztužením betonářskou 
ocelí do profilu 6 mm v konstrukci ti. do 200 mm

m 4,40 199,63 878,37 vysoutéžaná pofožka

W (0,65*1,3)*2*0,5 -<fl»toce OZ a pas* 4,40
W Součet 4,40

Přesun hmot 2 019,96

2 018,08 vysoutěžaná položka

D 998

Přesun hmoi pro sanace úze "ni. hrazeni a úpravy bywřn jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

16 K 908312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 
bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 
m

t 23,17 87,18

Strana 5 z 5


